III. Hoc ipsum vero et in altero Vicario, eum *cap. 3.* dicimus, qui quondam in Pontica dioecesi fuit, decernimus, ut in posterum non duo constituantur, sed unus, qui Comes Galatiae primae nominetur, et in milites quoque potestatem habeat, sicut etiamnunc habet, et utriusque magistratus annonas, non tamen extra Galatiam primam accipiat. Nullam enim aliam prorsus potestatem in ulla Pontica provincia, sed in sola Galatia prima ei damus: et cohors similiter miscetur, ac pro una, ut dictum est, habeatur et numeretur: quae Comitiana sit et nominetur: neque quisquam omnino ex illis ab aliis ullam habeat differentiam, sed una sit cohors, uni magistratui, unius Provinciae Praesidi subiecta, tota similiter cohorte simul cum suo magistratu periculum circa fiscalia sustinente.

IV. Hoc ipsum vero dicimus et de clarissimo *Co- cap. 5.* mite Orientis et de clarissimo Praeside. Nam et ibi ex utroque magistratu unum facimus, qui spectabilis quidem Comitis Orientis nomen habeat, uni autem Cohorti, quae Comitiana sit et nominetur, imperet, atque soli primae Syiae et Cyristicis praeest, et utriusque magistratus annonas habeat. Nam hunc quoque Vicarii exaequamus: adeo ut et fiscalium exercitio et civilis et publica disciplina simul eius et Cohortis ei subiectae periculo sit.

V. Volumus autem, ut omnes omnibus nostrarum *cap. 6.* provinciarum magistratibus subiiciantur: privati quidem secundum magistratus naturam in omnibus causis et omnibus pecuniariis et criminalibus negotiis: ii vero, qui in militia sunt et propriis magistratibus subiecti, nihilominus fiscalium et criminalium nomine omnibus modis ei subiecti sint. Sed neque iis, qui ex quoconque iudicio hinc proficiscuntur et quascunque sententias execuntur, magistratibus provinciarum permittere liceat, ut sportularum nomine plus accipient, quam sacra nostra constitutione dispositum est: scientes, quod si hoc neglexerint, omne damnum

1) Cod. Coisl. στρατιαῖς.  
Basil. T. I.

μίαν ἐντεῦθεν τοῖς ἡμετέροις ὑποτελέοντις ἐπαγομένην αὐτοὶ καταθήσοντιν. διδόμενον δὲ αὐτοῖς ἄδειαν, καὶ γρωθῆν τὰ περὶ τούτου, μὴ μόνον εἰς τὰς ἀρχὰς, ἔς ὅν εἰσὶν οἱ στελλόμενοι, ἀλλὰ καὶ εἰς ἡμᾶς αὐτοὺς· ἀցει ἡμᾶς ταῦτα γινόκοντας τῷ πράγματι προσηκόντας ἡμένται. εἰ δὲ καὶ αὐτοὶ τινας ἐνροιεν διὰ τὴν ἐκ τῆς ἀξίας ἢ τῆς ζώνης ὑπεροφίαν τὸν ἡμετέρον ὑποτελεῖς ἀδικοῦντας, ἄδειαν αὐτοῖς διδόμενον, καὶ ἔτεῖχεν τὰ ἀδικήματα, καὶ τὸν ἐπειδύνοντος εὑρισκόμενον ἀφαιρεῖσθαι τῆς ζώνης, καὶ τὴν ἡμετέραν τάξιν ἐν ταῖς ἐπαγκλιαῖς πληροῦν· τούτῳ, ὅπερ καὶ τοῖς ἀρχαῖοις διηγόνται τῶν νόμων. ὥσπερ γὰρ αὐτοὺς παρτὸς ἀδέκοντες ἀρχομένους πάσης τιμῆς τε καὶ αἰδοῦς καὶ σεμινότητος ἀπολαύειν θεοπίζομεν.